様式第１号（第４条関係）
令和　　年   月   日

宮津市地籍調査成果等交付申請書

　宮津市長　　様

宮津市地籍調査成果等の交付に関する事務取扱要領第４条第１項の規定により、次のとおり申請します。
	交付申請者
(窓口に来られた方)
	住  所

	氏  名

	連 絡 先

１．交付を申請する成果等
	成果の種類
	複写物の交付件数
	証明件数

	地籍図
	件　　　枚
	件　　　枚

	地籍簿
	件　　　枚
	件　　　枚

	地籍図筆界点番号図
	件　　　枚
	件　　　枚

	座標一覧表
	件　　　枚
	件　　　枚

	（　　　　　　　　　　　　　）
	件　　　枚
	件　　　枚

２．交付を申請する土地又は点の表示
	土  地
	土地の所在

	申請する地番

	点

３．申請の理由
	[bookmark: _GoBack]

	手数料等
	受  付
	交  付
	確  認

	手数料
コピー使用相当額

※担当記入欄

様式第２号（第８条関係）
令和　　年   月   日

宮津市地籍調査暫定成果交付申請書

　宮津市長　様

宮津市地籍調査成果等の交付に関する事務取扱要領第８条第１項の規定により、次のとおり申請します。
なお、交付を受ける成果は暫定のものであることを理解し、その利用に当たっては申出者の責任で境界等の確認及び点検を行い、利用により生じた損害等の責は申出者が負うことに同意します。
	交付申請者
(窓口に来られた方)
	住  所

	氏  名
	                          　    登記名義人との続柄（　　　）

	連 絡 先

１．交付を申請する暫定成果
	暫定成果の種類
	複写物の交付件数
	委任状の有無

	図根点網図
	件　　　枚

	図根点成果簿
	件　　　枚

	地籍図
	件　　　枚

	地籍簿
	件　　　枚

	地籍図筆界点番号図
	件　　　枚

	地積計算簿
	件　　　枚

	（　　　　　　　　　　　　　）
	件　　　枚

２．交付を申請する土地又は点の表示
	土  地
	土地の所在

	申請する地番

	点

３．申請の理由

	コピー使用相当額
	受  付
	交  付
	確  認

	コピー使用相当額

※担当記入欄